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Gr. Ras

3 Staffordshire Bull Terrier
8 Welsh Springer Spaniel
8 Perro de Agua Espafiol
8 Céo de Agua Portugués
9 Maltezer
9 Havanezer
9 Bolognezer
9 Coton de Tuléar
9 Japanse Spaniel

10 Saluki

10 Whippet

10 Italiaans Windhondje

10 Magyar Agar
5 Noorse Elandhond Grijs
5 Zweedse Lappenhond
5 Vastgotaspets
5 Pharachond
5 Mexicaanse Naakthond, standaard
6 Petit Basset griffon vendéen
6 Basset Hound
6 Dalmatische Hond
7 Weimaraner, korthaar
7 Epagneul breton
1 Bearded Collie
1 Border Collie
2 Tibetaanse Mastiff
9 Lhasa Apso
9 Tibetaanse Spaniel
9 Tibetaanse Terrier
1 Belgische Herdershond, Groenendaeler
1 Belgische Herdershond, Laekense
1 Belgische Herdershond, Mechelse
1 Belgische Herdershond, Tervuerense
1 Beauceron

Cat
3
26
31
37
48
53
59
61
70
77
86
88
90
92
93
94
97
98
101
110
119
129
130
136
147
159
163
170
179
186
190
191
197
203

PI. BIG PI. B IS Naam Hond

Sennyards Love It When You Smile
Forever Texas From Churchknights
Canyon

Leo Del Mar The Adventurous Eowyn
Pure Pleasure Of The Dinky Diamonds
That's Sun Ray At Pilosus

Lafford Milky Bar Kid

Neptun The Sweetest Coton

Ella Margaret At Kingsoak

Amal Hayati Orayah Za'Nyah Al Sahra
Creme Anglaise's Eat My Dust
Redcomet Rock And Roll

Lelki Tars Kiralyi

Naraena Nordic-Nymph

Aslak

Svedala Finley Fiol

Red Calluna's Moon Sparkle
Sonderwol Legend Grand D'Vill

Jour Apres Jour Spice and Sugar
Hera v. Hollandheim

Pretty In Pink Passionate About You
Nobis Krug You Are My Sunshine
Haifa von der Hubertushdhe

Alistair's You'll Never Walk Alone
Eyes Of The World Private Investigations
Princesse Padme Hum De La Vallée Du Kyl
Close To Perfection Next To You
Q-Pi-Do From Corinty's Home

Araki The Favourite Won

Saul Du Chateau De Montmirail
Shepherds Dogmate Against All Odds
Parfait Sweet Vulcan

Umbra Noa di Scottatura

Sardine Du Chevalier De Daehl

Gesl. Stamb.
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NHSB 3084345
NHSB 2786899
NHSB 3037598
NO 49577/15
NHSB 3072857
AKC TS24072404
AU 497203

NHSB 3104838
NHSB 3073772
LOSH 1158277
NHSB 3029295
NHSB 3093138
NHSB 3117695
LOF 152

NHSB 3077041
NHSB 3107267

FI1 31100/17

RKF 4445234
NHSB 3031390
NHSB 3035365
LOSH 1174504
CBKC RJG 15/01113
cbv-nr 031/12
NHSB 3105784 (imp SE)
LOSH 1179718
ALSH 69075
NHSB 2797652
LOSH 1254726
KC AR04067902
NHSB 3101778
NHSB 2689602
LOSH 1178581
NHSB 3090988
VDH-CFH-BE XXXVI11/1860

@! RAAD YAN BEHEER

Eig.

. Branten

. Hubregtse-Koks

Sas

. Omholt Nikolaisen

. Baard-Lautenbag

. Scheiris

Lees

. Cloudt Bergh

. Verschoor

Elen

J.W. Akerboom-van der Schaaf
L. Sahuleka

W. Marijnissen-Boonen

E. Hicks

E. Wesseling
E. Koeleman
E. Hiilesniemi
M
M
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. Airapetova
. Huikeshoven
. Gerber
. Hindrikx
Anthofer
Mueller
. Westerbaan van der Meijj
. de Cree
A. Claes
M. Radstok
. Wittevrouw-Vangelder
J. de Bonte
F. Bestebreur
M. Uiterwijk
A. Hermans
P. Rietkerk
l. Weiss

A
C
S.
J

=
p
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Gr. Ras
1 Briard
1 Hollandse Herdershond, korthaar
1 Hollandse Herdershond, ruwhaar
1 Bouvier des Flandres
2 Bullmastiff
2 Dobermann
2 Fila Brasileiro
2 Bordeaux Dog
2 Mastino Napoletano
2 Cane Corso
2 Mastin Espafiol
2 Sint Bernard, korthaar
2 Sint Bernard, langhaar
2 Dogo Canario
2 Mastiff
2 Tosa
2 Newfoundlander
2 Appenzeller Sennenhond
2 Berner Sennenhond
2 Grote Zwitserse Sennenhond
5 Chow Chow
7 Duitse Staande Hond Korthaar
7 Duitse Staande Hond Draadhaar
7 Bracco ltaliano
7 Vizsla Draadhaar
7 Vizsla Korthaar
7 Perdigueiro Portugués
7 Heidewachtel
7 Grote Miinsterlander
7 Drentsche Patrijshond
7 Stabyhoun
7 Spinone ltaliano
7 Cesky Fousek
7 Engelse Setter

Cat
207
209
214
215
228
238
246
252
261
264
269
271
282
287
289
292
301
306
313
321
326
333
337
338
340
349
351
353
358
359
362
367
368
371

PI. BIG PI. B IS Naam Hond

Innamorata Pazza Gioia

Dries Florian de Goude Hollander
Jet v.d. Zilverstroom

Sarosh Mi Amor v.d. Cinthia Hoeve
Valcobulls Less Is More

Varro Les Deux Peupliers

Eskame Perolas de Blue Lagoon
De Force et De Confiance Bashful
Quint Casa Di Fiducia

Yarro Della Vale Degli Orsi Ali
Nala Nere Izajem De La Bande A Gro
Nikan v.h. Borgerbos
Reyer-Friends Maestro

D&G's Citana

Leonardo van de Franckenahoeve
Benigna Hokori of the Kochi Castle
Camée v.d. Turfhoeve

Alpenhirts Nana Brown

Picasso van 't Stokeryhos
Erasmus-Paul vom Gerther Ostwald
Shi-Wang Sandoro

Du Clos De Reve D'or Olix
Usvasuon Arre

Braccorions Juno What At Kelevra
Quodian's Tamdhu

Quodian's Mandi

Viccor

Polle van de Kasteelbeemd

Ghyll Brook uut 't Vossebeltseveld
Bertus Barrie Wiesje Van Z6terbek
Abe-Foppe of Staby Island
Stannamore Ignacio Enrico

Axel Venaticus Major

Fairray Vogue

Gesl. Stamb.
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NHSB 2939032
NHSB 3101508
NHSB 3078254
NHSB 3004634
NHSB 3072506
NHSB 3085447
UKU 0282347
NHSB 2994900
LOSH 1253932
COR A 4416-16343

LOF 2 MAS.ESP 1144/8

NHSB 3065091
NHSB 3030983
FCPR w14.139
NHSB 3076439
NHSB 3047261
NHSB 3037245
Fl 18702/12
LOSH 1176015
VDH SSV-GS59281
SHSB 739879
LOSH 1169194
Fl 39292/14
KC AT 02840001
NHSB 3011211
NHSB 3061144
NHSB 2929650
NHSB 3094471
NHSB 2956814
NHSB 3059555
NHSB 2847525
NHSB 3037732
NHSB 3086354
NHSB 2971485
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Eig.

Y. de Vries-van Yperen
F.G.K. Lamain
L. Raphaél-Ruijgt
H. Udink

W. de Bruycker
T. Bastiaens

I. Kovalinskaya
M. Schuringa

G. Aesseloos

0. Yakhno

C. Quemener

Y. Bijlsma

W. Dijksman

M. Nuyens-Nuyts
M. de Geus
M.J.C.E. van Strien
A. Bultman

M. Mannervesi

|. Delrue-Vandewalle
S. Ostholt

. Santoli

S. Proost

V. Moilanen

S. Pearson

M.L. van Aubel

L. van Essen

L. Put

A. Verstraaten
E. Bartnig

K. Zwartjes

H. Venner

R. van der Horst
H.J. Kuenen

J. de Jong
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Gr. Ras

7 lerse Setter
9 Chihuahua, korthaar
9 Chihuahua, langhaar

10 Afghaanse Windhond

10 Barsoi

10 lerse Wolfshond

10 Deerhound
1 Australian Shepherd
5 Siberian Husky
5 Finse Lappenhond
5 Grote Keeshond, wolfsgrijs
5 Middenslag Keeshond, bruin-zwart
5 Kleine Keeshond, bruin-zwart
5 Kleine Keeshond, oranje en anderskleurig
5 Japanse Spits
5 Shiba
5 Shikoku
5 Basenji
1 Lancashire Heeler
2 Shar-Pei
3 Bull Terrier
3 Miniatuur Bull Terrier
9 Russian Toy, korthaar
9 Russian Toy, langhaar
1 Australian Kelpie
1 Tsjechoslowaakse Wolfhond
1 Saarlooswolfhond
1 Nederlandse Schapendoes
1 Polski Owczarek Nizinny
1 Tatrahond
1 Australian Cattle Dog
3 American Staffordshire Terrier
2 Hollandse Smoushond
2 Landseer ECT

Cat
373
385
419
424
432
434
435
444
460
466
468
475
478
479
480
483
489
494
499
503
504
510
511
512
516
518
521
527
528
534
539
545
546
547

PI. BIG PI. B IS Naam Hond

Queenstone Mister Ziggo Zenn
Exciting Future Clear My Angels
Pepperina Van Chi-Berkemus
Calamus Mediator
Dvorets-Borzogo Dobrava
Proudmolly v.d. Tortelduif
Moka Of Muma
Sunnycreek's Heavenly Happy Hunk
lllegal Sexy Girl of Silverllight
Niisku
Elegant Sharm Galantnyi Kavaler
Clarmers Talking Mischief With Kelmorespitz
Tempore Aber Doch
Tirhan Under Fire
Juriko Dream From Russia
Ebizou Go Chisugsou
Kyouno Sakurahime Go Tamba Kameyamasou
Naslediye Etera Charmony
Axa's Horse Of Shadowfax
Le Label Rouge Du Grain De Beaute
Bigshot Magic Touch
Minitiger Of Bully Lake
Blueberry Nights Riviera Maya
Toy Angels Be My Prince
Dutch Dynamite Dazzling Dayz
Helaku The Wolf I. Lord of Lasvegas
Beer
Pré Fleuri de Nature Paisible
Foezel de Warrige Witte
Atlantida Voploscenie Mechty
Matong Johnny Be Goode

2 Carmichael's Liar Liar Pants On Fire
Ruby Op De Ruiver
Nachor Noam Us Arsnouphis

Gesl. Stamb.
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NHSB 2979948
NHSB 3035260
LOSH 1176912
KC AP0901662
NHSB 3080905
NHSB 3066523
NHSB 3075518
NHSB 2824466
ACH Cor A 3241-17/270
NHSB 2881265
UKU 0258014
AT04388802

FIN 40858/05

FIN 50827/15
VDH VDSp JS 0244
LOE 2210777
NHSB 3103854
NHSB 3104920
NHSB 3098737
LOF 32151

NHSB 3106953
NHSB 3064606
RKF 4046155

SE 15802/2015
NHSB 3051622
VDH 17/11600957
NHSB 3090557
NHSB 3064874
NHSB 3097030
NHSB 3041569
NHSB 3047792
NHSB 3010847
NHSB G-1 3077945
NHSB 3051258
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Eig.

W. de Wilde

P. Rengers

G. van Rooshroeck
V. Cannon
E.W.M.M. Steenvoorden
H. Bosman-van Rooijen
G.P. Boyce

K.J. Dekker

A. Hoekstra

J. Tuppi

F. Janssen

L.C. Thomas

J. Pesonen

J. Pesonen

R. Mies

F. Dhondt

N.C. Reimerink
C.Th.J.M. Knippenborg
W. Annijas

L. Deconinck

L. van Boxmeer

L. Toth

A. Dugina

E. Bloom

M. van Mokum

S. Neumann

J. Helbers-Keizer
M. Buijs

W. van Waardenburg
F. Doornbos

M. Kostelijk

0. Verhorevoort

K. Hoevenaars-Raaijmakers

C.Th.J.M. Knippenborg
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Gr. Ras
2 Rafeiro do Alentejo
2 Argentijnse Dog
2 Boxer
2 Duitse Dog, geel/gestroomd
2 Duitse Dog, zwart/zwart-wit
2 Duitse Dog, blauw
5 Eurasier
5 American Akita
2 Engelse Bulldog
5 Dwergkeeshond
5 Akita
1 Old English Sheepdog
3 Yorkshire Terrier
9 Shih Tzu
5 Samojeed
5 Alaska Malamute
8 Nova Scotia Duck Tolling Retriever
8 Labrador Retriever
8 Curly Coated Retriever
8 Chesapeake Bay Retriever
8 Clumber Spaniel
8 Engelse Cocker Spaniel
8 Amerikaanse Cocker Spaniel
8 Barbet
2 Riesenschnauzer, zwart
2 Riesenschnauzer, peper en zout
2 Middenslag Schnauzer, peper en zout
2 Leonberger
2 Pyreneese Berghond
2 Rottweiler
1 Schotse Herdershond Korthaar
1 Schotse Herdershond Langhaar
1 Shetland Sheepdog
1 Welsh Corgi Cardigan

Cat
549
550
553
568
572
578
582
591
598
614
626
634
639
650
666
676
678
687
698
700
701
708
720
726
730
731
733
735
743
756
764
774
783
784

PI. BIG PI. B IS Naam Hond

Rosmaninho De Paio Pires

Amaro Pacata Bellator

Vaya's Box Ola Dubh

Akasha von den Fehnbruecken

The Giant Angels Golden Glory
Pepsi-Pola van Hoght

Black Cikila's Charming Mr. Cooper
American Triumph Oops | Did It Again
Reserva Do Rei Lenny Lauras
Dan-Star-Kom Griffin Boy

Nana Go Fuen No Oka

Pipa Middelton aus dem Elbe Urstromtal
Lili Marlene d'lvena des Lys

Dilemma Jon Bon Jovi

Delivano's Presents To You A Big Kiss
Algoma Norda Brilo

Withny Holtris v. Loosbroekerhaus
Riverflow Storm of Stars

Caballus John Deere

Port West Nightingale

Wymesworld Twix

Dan-L's Telling Me Dreams

Colorfull's Quince Blossom
Poppenspéler's Nobles Fair

Pepita MoUSro

Silbertraum Fire And Ice

Friends For All Baaloo

Rosaceae Gymnocladus

Gaishko Nutsuko Du Domaine De Peyrac
Atos Mr. Buky

Asa Nanica Deeply Needed
Glamourace Collies Flaming Star
Joyland's Magic Ambition
Covventinea Queen Freddie Mercury

Gesl. Stamb.
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NHSB Bijlage G-2 3057364
PKR 11-124815
NHSB 3102415
ROI 14121525
NHSB 3087162
LOSH 1171593
DKKDK 05371/2014
LOSH 1158845
CBKC 1601949
RKF 3961781
LOSH in aanvraag
NHSB 3071155
LOF3YT205596/0
NHSB 2945488
NHSB 3071700
NHSB 2995902
NHSB 3080353
NHSB 3001676

FI 28577/15
NHSB 2954922
NHSB 3074526
DK 19092/2015
NHSB 3059158
NHSB 3088922
LOSH 1176878
IKC A39293

SE 30119/2017
NHSB 3037039
LOF 28931/3200
NHSB 3098739
VDH ZBrH COK1815
NHSB 2989182
NO 42832/10
LOSH 1251606

@! RAAD YAN BEHEER

Eig.

A. Broersma-v.d. Wei
K.K. Kachnowicz

N. Tytgat

C. Rasini

C. Hugens

K. Derboven

B. Joergensen

E. de Groof

G. Martens

J. van Vanvaerenbergh
G. Martens

W. van Opijnen

K. Visztricz-Emould
M. Huggers

M. Kuppens

A. Winiarczyk

P. Snijders

A. van den Breemen
H. Raunio

F. Swart

L. van Mourik-v.d. Veer
P. Villumsen

B. van Zanten

H. Schefman

H. Hantzen van Hanxleden
S. Matthews

A. Bengtsson

Y. van Lobenstein

K. Duponchel

E.C. Pijfers-Gruter

. Jeckel

F. Alberda

F.H. Olsen

D. Rombaut
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Gr. Ras
1 Zwitserse Witte Herdershond
6 Basset Artésien normand
6 Grand Basset griffon vendéen
6 Bayrischer Gebirgsschweisshund
8 Flatcoated Retriever
8 Engelse Springer Spaniel
8 Nederlandse Kooikerhondje
8 lerse Waterspaniel
8 Lagotto romagnolo
8 Golden Retriever
3 Airedale Terrier
6 Beagle
6 Rhodesian Ridgeback
4 Dashond, korthaar
4 Dashond, langhaar
4 Dashond, ruwhaar
4 Dwergdashond, korthaar
4 Dwergdashond, langhaar
4 Dwergdashond, ruwhaar
4 Kaninchen Dashond, korthaar
4 Kaninchen Dashond, langhaar
4 Kaninchen Dashond, ruwhaar
7 Pointer
9 Bichon frisé
9 Epagneul nain continental, Papillon
2 Duitse Dwergpinscher
3 Manchester Terrier
3 Parson Russell Terrier
3 Welsh Terrier
3 Kerry Blue Terrier
3 Irish Soft Coated Wheaten Terrier
3 Jack Russell Terrier
3 Norwich Terrier
3 West Highland White Terrier

Cat
786
791
794
795
797
808
811
815
816
819
829
842
853
872
873
874
885
886
892
899
901
905
908
909
912
920
923
925
926
930
936
940
947
951

PI. BIG PI. B IS Naam Hond

Alba Fides Altamir
Lady Kwilnix of The Three Turnip's

1 Frosty Snowman

Aleida Emilia van 't Rutbekerveld
Flat Fellows Be Brave And Proud
Crackerjanne Court Favour

Epke

Weemaes Geese A Laying

Unico Della Taparina

Cool Moves v.d. Beerse Hoeve
Ulicia She Knows Of Dustmountain
Roeper's Angel In The Morning
Ada Chikumbi of Marco's Dogs
Classika Iz Strani Grez

Dante vd Hoefstal

Otto

Nefertiti Vom Brendelstein FCI
L'Amore Hokus Pokus z Perlowej
Magik Rainbow Tor

Minidogland Santana Chocolate Baby
Littl Fut Cappucino

Noortje vd Hoefstal

Dansk Dynasty Kondor

Flashing Jewel Always Furby
Meissy Filo Castelo

Phenola Von Masterhof
Eaglespur Kalysta

Miss Italy van 't Runsel

Pamirs Breezy

Zero Tolerance Van Daelenbroek
Elkis Queen Elisabeth

Bruce of Gander Lake

Zefirka v. Shokolade

Nsase Cyberian

Gesl. Stamb.

x4 xwm-4xwm4 444440+ -dWmHWW-AHWA-4 44400V DVWDHVDH-dDUW-D

@! RAAD YAN BEHEER

Eig.
NHSB 3077594 M. Schott
NHSB 3076255 F. Nierop
NHSB 3058832 G. Huikeshoven
NHSB 2996222 A. van Krieken
NHSB 3029086 M. Bladder
NHSB 3055709 J. de Graaf
NHSB 3036481 G. Folkerts
NHSB 2960294 C. Hamers
NHSB 3053416 K. van Gemert
NHSB 3011455 M. Gerritsen
NHSB 3085182 J. Stofhergen
NHSB 3054206 T. Perfors
NHSB 3080010 M. Pulles
RKF 4669932 H. Droogmans
NHSB 3082926 K. Versluis
NHSB 3074488 E. Verwilligen van Heck
VDH 17Z0043K A. Lewantowitsch
NHSB 3097918 G. Embregts
RKF 3302858 K. Kornienko
NHSB 3110858 M. Satter
NHSB 3123578 M. Satter
NHSB 3095872 K. Versluis
NHSB 3014662 S. de Heus
NHSB 3071355 P. van Uffelen
CMKU PAP/4154/17 R. Donhofova
JR 72947PTP V. Linn-Breitenbach
NHSB 3040718 J.W. Nijhuis
NHSB 3085167 JH.M. Maas
VDH/KFT 23/0041135 P. Hey
NHSB 3020028 M. Heemels
SE 23568/2014 B. Akesson
NHSB 3083420 N. Luk-Borst
NHSB 3115566 E. Kruglak
AKC RN30418401 L. Tuttle
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Gr. Ras Cat PI.BIG PI.BIS Naam Hond Gesl. Stamb. Eig.
9 Chinese Naakthond 972 Oraya Of The Loving Dols T LOSH 1161030 S. van Droogenbroeck
9 Cavalier King Charles Spaniel 979 Sweet Lake Superstar Be My Wish T NHSB 3079143 C.A. Walraven
9 King Charles Spaniel 982 Baldragon Royal Lackey Kings R UKUAS 00223903 M. Morozova
9 Mopshond 986 Scatman Ski-ba-bop Saules Simfonija R NHSB 3091570 M. Verwaart
9 Petit Brabangon 1001 Paulette of Baluchistan T LOSH 1176007 R. Bondue
9 Boston Terrier 1004 2 Kennedy's N Sidestreet's Flashdance by HessenVilla R AKC-NP 45707501 C. Muench
9 Franse Bulldog 1017 Quantum van het Bullenparadijs R NHSB 3046025 C. de Jong
2 Dwergschnauzer, zwart 1046 Amstel And Don Symbolic R NHSB 3091209 A. Shmal
2 Dwergschnauzer, zwart-zilver 1053 In The Mood Of Taitas Ushabti R NHSB 3064600 S. van Vlijmen Hartjes
9 Grote Poedel, zwart-wit-bruin 1058 Jouet 2 The Fore R DKK 08300/2013 C. Verschuren
9 Grote Poedel, grijs-abrikoos-rood 1063 Glamour Boy Vom Strahlenden Sternchen R VDH PZB9407 L. Kallenberg
9 Dwergpoedel, grijs-abrikoos-rood 1071 Bernice Silver Secret De Grey T OHZB Pu 10878 B. Gutteck
9 Middenslag Poedel, zwart-wit-bruin 1074 Curlfinch Jakira T NHSB 3012104 C. Platerink-Kroes
9 Middenslag Poedel, grijs-abrikoos-rood 1075 Wonderful Wizard of Regenfield R KCAU 0902985 K. Watson Todd
9 Toypoedel 1083 Daiya Bohemia Timothy T CMKU 19679/17 K. van Gouwbergen
3 Border Terrier 1093 Cynetkoy Pillow Talk T KC ATO1889007 A. Kenna
3 Foxterrier Gladhaar 1095 3 Snugglewood's Orion R NHSB 3098393 C.A.F. Warmenhoven
3 Australian Terrier 1098 Tasmanian Dream's Be My Star T NHSB 3099782 A. te Grotenhuis
3 Cairn Terrier 1101 Jump For Joy's Fairytale R NHSB 3020086 S. Tuinte
3 Dandie Dinmont Terrier 1113 German Dandies's Annabell The Beauty T VDH/KFT 08/0001713 M. Rosenbaum
3 Schotse Terrier 1122 Savanah Vom Rahmbruch T VDH 18/0068466/107 A. West
3 Cesky Terrier 1124 Norkinstein Varvara Krasa T IKC 16409 A. Danilov
3 Australian Silky Terrier 1125 Que Sera Sera Of Silky's Paradise T LOSH 1254262 K. de Bondt-Fonteyn
3 Engelse Toy Terrier 1126 Tillarn Kilgharrah R IKC J. Crowley
1 Welsh Corgi Pembroke 1133 Andvol Tsesarevich N\B R RKF 3977811 M. Erman
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